(14) In bianco nel ms.
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che nuj non siamo forniti per fare dicto muro daxendegli el prezo giusto
commo se fa per altri.

Iitem domandamo che ce sia asignate 1n la murata una stantia per te-
nere li nostri ferri et robbe da lavorare in luocho piti comodo che sia pos-
sibile.

Et versa vice nuj Francescs> ¢t m. Zanone muratori sopra scripti ze
hubligamo de cavare de tereno el fondamento che adara rifare ditto muro
et murare comme per chi serd deputato ce serd comesso a tutte nostre spexe
commo & dicto de sopra e guastarz el muro che I sta con manutenere le
parte piti salde che si po ('9).

XI.

9 gwgne 1480 — Il vicelesoriere deliu Camera Apostolica Francesco degli
Albizzi affida la ricostruzione della porta Montanara ¢ del muro che
da essa conduce alla rocca vecchia ai maestri Francesco di Cristoforo
da Ferrara e Zanone, secondo i capitoli da essi stessi propost: (AN,
Atti di Gaspare Marzi 1480. c. 112 v).

In Christi nomine amen. Anno a nativitate ejusdem millesimo quadrin-
gentesimo octuagesimo indictione tercia decima tempore pontificatus Sanc-
tissimi in Christo patri et domini nostri divina previdente clemencia domini
pape Sixti quarti et die veneris nona Junij.

Magniticus vir dominus Franciscus de Albicis vicethesaurarius Camere
Appostolice et regulator magnifice cemunitatis Cesene et Franciscus Iseppi
de Cesena regulator prefate comunitatis et nomine prefate camere et comu.
nitatis de in et cum presentia licencia et consensu Reverendissimi in Christo
patris et domini domini Dominici dei et sedis appostolice gratia episcopi
reatini Cesene etc. gubernatoris dederunt locaverunt supradictis magistro
Francisco et magistro Zannoni presentibus et per se et suis heredibus con.
ducentibus ad devastandum et prostrandum in terram et de novo reffinen.
dum et construendum portam montanariam et murum a dicta porta usque
ad turrim imperatoris arcis veteris civitatis Cesene cum convencionibus
modis pactis capitulis et convencionibus suprascriptis ac pretiis antedictis.
Que capitula dicte partes inviolabiliter observare promixerunt, nec non pro-
mixerunt dicti conductores dictum opus perficere et terminare hinc et per
totum mensem august: proxime venturi, et dicti locatores nominibus quibus
cupra solemniter se obligando pretium predictum solvere promixerunt dictis
conductoribus de tempore in tempus prout ipsi conductores laborabunt et
opportunum fuerit etc. Que omnia et singula suprascripta promixerunt dicte
partes nominibus quibus supra ad invicem solemniter se obligando attendere
et observare et non contrafacere etc. sub pena centum ducatorum qua pena
soluta et rata maneant etc. Item refficere ad invicem etc. omnia damna etc.
pro quibus observandis etc. obligaverunt ad invicem videlicet dicti locatores